
UCHWAŁA NR IV/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024, poz. 609 ze zm.) 
w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024r. poz. 320), Rada Miejska w Sośnicowicach po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć ulicę położoną na części działki o numerze ewidencyjnym 
437/220, arkusz 11, obręb Rachowice, położonej w miejscowości Rachowice, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako „dr”, na odcinku od 
skrzyżowania z ulicą Piękną (przed posesją nr 7) w kierunku północnym na 
długości 130mb (do granicy z działką o numerze ewidencyjnym 1307/234), 
pasem o szerokości 5m o łącznej powierzchni 650m2, do kategorii dróg 
gminnych. 

2. Ustala się położenie i przebieg drogi gminnej opisanej w ust. 1, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C182B81-8C56-465A-8FB7-C3049E24BB36. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/44/2024 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C182B81-8C56-465A-8FB7-C3049E24BB36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


